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DREWSYSTEM 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

Skorupski-Wójcik Spółka Jawna 
Wielopole Skrzyńskie, Polska 

Twórcy wzoru przemysłowego: Kazimierz Skorupski, Józef Wójcik, 
Kazimierz Wójcik, Stanisław Wójcik 

Meblowy element gięty 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od Z 1-1,0 20D6 v 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest meblowy element gięty, wykonany 
ze sklejonyc h z e sob ą w  znan y sposó b warst w drewna , zapewniając y wymagan ą 
sprężystość, przeznaczon y d o montaż u z  innym i elementam i meblowym i tworzącym i 
konstrukcje mebli służących zapewnieniu człowiekow i wygodnej pozycji siedzącej. 
Istotę wzor u stanow i now a posta ć element u giętoklejonego , przejawiając a si ę w  jeg o 
kształcie zewnętrznym, charakterystycznym ukształtowani u łukó w ora z wykonanymi na 
obwodzie elementu otworami łączącymi. 

Przedmiot wzor u zobrazowan o n a rysunk u w  dwóc h odmianach , n a który m fig.1.. 
przedstawia meblow y element gięty w widoku w dwóch rzutach , za ś fig. 2  -  odmian ę 
tego wzoru również w dwóch rzutach 

Cechą istotną meblowego elementu giętego według wzoru przemysłowego jest jego 

ukształtowanie. Meblowy element jest wykonany ze sklejonych ze sobą warstw drewna 

o przekroju prostokątnym ukształtowany w ten sposób, że górna jego część wygięta jest ku 

górze tworząc wypukłość w kształcie zbliżonym do elipsy, przechodząc następnie łukowo 



w część środkową i  dolną wklęśniętą k u dołowi, przechodzącą następnie łukowo w część 

wypukłą łączącą się swoim zakończeniem z podstawą. 
Powierzchnia boczn a mebloweg o element u gięteg o zaopatrzon a jes t w  swoje j górnej , 
środkowej i dolnej części w otwory służące połączeniu elementu z konstrukcją meblową 
siedziska. 

Cechą istotn ą odmian y wzor u przemysłoweg o pt . meblow y elemen t gięt y 
przedstawionego n a fig. 2  jes t ukształtowani e sklejonyc h warst w drewn a o  przekroj u 
prostokątnym. Górn a i  zaraze m dłuższ a częś ć element u nieznaczn ą wypukłości ą 
przechodzi poprzez łukowe wygięcie zbliżone do kąta prostego w kolejny lekko wypukły 
bok n a wysokośc i oparci a siedziska , przechodząc y następni e kolejny m łukowym , 
wypukłym wygięcie m d o podstawy . N a powierzchn i boczne j elementu , w  jego górnej , 
środkowej i dolnej części nawiercone są otwory. 
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